МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ХЛЕБНИКОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января  2023 года №7
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии со статьями 8, 37, 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ; п. 3 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; ст. 9 Правил землепользования и застройки Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского района Республики Марий Эл», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 05.03.2013 г. № 197 (в редакции от 23.12.2022 года №201), с учетом публичных слушаний Хлебниковская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 5000 кв. м с кадастровым номером 12:11:0100102:282,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари – Турекский р-н, с существующего вида «пашни, сенокосы, пастбища» на вспомогательный вид разрешенного использования – «складские площадки».
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на странице Хлебниковского сельского поселения официального Интернет – портала Республики Марий Эл.
Глава Хлебниковской

сельской администрации                                                           О.А.Протасова